
 

  Projektas 
   

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 

2015 M. RUGSĖJO 18 D. ĮSAKYMO NR. 3-396(1.5 E) „DĖL 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 6 

PRIORITETO „DARNAUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ TINKLŲ 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ 06.2.1-TID-V-507 PRIEMONĖS 

„REGIONŲ PASIEKIAMUMO GERINIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

 

 
2020 m. _________ __ d. Nr. ____ 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-V-507 

priemonės „Regionų pasiekiamumo gerinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. rugsėjo 18 d. įsakymu Nr. 3-396(1.5 E) „Dėl 

204–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus 

transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-V-507 priemonės „Regionų 

pasiekiamumo gerinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“: 

1. Papildau 71 punktu: 

„71. Pagal Aprašą projektams įgyvendinti skirta finansavimo suma gali viršyti Aprašo 7 

punkte numatomą skirti finansavimo sumą, bet ne daugiau kaip iki 20 000 000 (dvidešimt milijonų) 

eurų Europos regioninės plėtros fondo lėšų.“ 

2. Pakeičiu 14 punktą ir jį išdėstau taip: 

„14. Projektas turi atitikti šiuos specialiuosius projektų atrankos kriterijus, patvirtintus 

Veiksmų programos stebėsenos komiteto 2015 m. liepos 9 d. posėdžio nutarimu Nr. 44P-6.1 (8), 

patikslintus Veiksmų programos stebėsenos komiteto 2017 m. vasario 2 d. posėdžio nutarimu  

Nr. 44P-1.1(23), Veiksmų programos stebėsenos komiteto 2019 m. lapkričio 21 d. posėdžio 

protokoliniu sprendimu Nr. 44P-11 (47) ir Veiksmų programos stebėsenos komiteto 2020 m. liepos 

22 d. posėdžio protokoliniu sprendimu Nr. 44P-9 (57): 

14.1. projektas turi atitikti Nacionalinės susisiekimo plėtros 2014–2022 metų 

programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. gruodžio 18 d. nutarimu Nr. 1253 

„Dėl Nacionalinės susisiekimo plėtros 2014–2022 metų programos patvirtinimo“, 1 tikslo „Didinti 

krovinių ir keleivių judumą, gerinant Europos Sąjungos transeuropinio transporto tinklo pagrindinio 

tinklo koridorius ir jų jungtis su valstybinės ir vietinės reikšmės transporto tinklu bei plėtojant 

skirtingų transporto rūšių sąveikos efektyvumą“ 2 uždavinį „Plėtoti naują ir pagerinti esamą TEN-T 

kelių infrastruktūrą ir jungtis su jais“ ir (arba) 5 tikslo „Didinti eismo saugą ir saugumą“ 1 uždavinį 

„Didinti eismo saugą, diegti technines saugaus eismo priemones ir kitas inovacijas“;  

14.2. projektas turi atitikti preliminarų Nacionalinės susisiekimo plėtros 2014–2022 

metų programos projektų sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. 

birželio 15 d. įsakymu Nr. 3-249 „Dėl preliminaraus Nacionalinės susisiekimo plėtros 2014–2022 



 2 

metų programos projektų sąrašo patvirtinimo“ ir paskelbtą ES struktūrinių fondų interneto svetainėje 

www.esinvesticijos.lt; laikoma, kad projektas atitinka preliminarų Nacionalinės susisiekimo plėtros 

2014–2022 metų programos projektų sąrašą, jeigu atitinka bent vieną iš šio sąrašo 1.2.3.1–1.2.3.11 

papunkčiuose nurodytų projektų, prie jų nurodytas veiklas ir galimus projektų vykdytojus.“ 

 

 

Susisiekimo ministras   

 

Parengė 

 

Jurgita Vitė 

2020-08-03 


